
روزنامه اطلاعات - 30 خرداد 1357
»عضویت در حزب رستاخیز تحمیلی نیست«؛ این تیتر اول اطلاعات، سه سال و چهار ماه پس از تشکیل حزب 
رستاخیز بود! »حزب رستاخیز« به عنوان تنها حزب فراگیر، به دستور محمدرضا پهلوی در ۱۱ اسفند ۱۳۵۳ 
خورشیدی تشکیل شد. پس از اعلام تشکیل حزب همه حزب‌ها و سندیکاهای مجاز ایران در آن ادغام و تمام 
کارمندان دولت مجبور به عضویت در این حزب شدند. شاه پس از تشکیل این حزب گفته بود: »کسی که وارد 
این تشکیلات سیاسی نشود، دو راه برایش وجود دارد: یا یک فردی است متعلق به یک تشکیلات غیرقانونی 
یعنی به اصطلاح خودمان: »توده‌ای«. یعنی باز به اصطلاح خودمان و با قدرت اثبات: بی وطن. او جایش یا در 
زندان ایران است یا اگر بخواهد فردا با کمال میل بدون اخذ حق عوارض، گذرنامه در دستش می‌خواهد برود 

چون که ایرانی نیست، غیرقانونی است و قانون هم مجازاتش را معین کرده است«. حزب رستاخیز نهایتا 3 مهر 1357 منحل شد.
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فیلم بازی

فوق‌العاده شرور، به طرز وحشتناکی شیطانی و پست
»فوق‌العاده شرور، به طرز وحشتناکی 
فیلم  یک  پست«  و  شیطانی 
زندگی‌نامه‌ای جنایی محصول سال 
۲۰۱۹ ایالات متحده است، که از 
نقطه نظر الیزابت کنگل، دوست‌دختر 
سابق تد باندی، آدم‌کشی زنجیره‌ای 

دنبال می‌باشد.
این فیلم به کارگردانی جو برلینگر 
است و فیلم‌نامه آن توسط مایکل 
ورلی، بر اساس خاطرات کنگل 
شاهزاده فانتوم: زندگی من با تد 
باندی به رشته تحریر درآمده است. 
از بازیگران آن می‌توان به زک افران 
به عنوان تد باندی، و لی‌لی کالینز در 
نقش لیز کندال، و کایا اسکودلاریو به 

عنوان همسر باندی اشاره کرد.
عنوان فیلم اشاره به سخنان کورارت در قتل باندی دارد در حالی که او محکوم به مرگ است. نخستین نمایش فوق‌العاده 
شرور، به طرز وحشتناکی شیطانی و پست در ۲۶ ژانویه ۲۰۱۹ و در جشنواره فیلم ساندنس بود، و سپس در ۳ مه ۲۰۱۹ 

توسط نت‌فلیکس منتشر شد.
 فیلم با واکنش متوسطی از سوی منتقدان همراه بود. این فیلم به داستان واقعی زندگی تد باندی یک آدم‌کش زنجیره‌ای 

مخوف می‌پردازد که در دهه هفتاد میلادی باعث رعب و وحشت فراوان شد و...

چهره‌ها

مصطفی زمانی؛ درخشش در نقش یوسف پیامبر
مصطفی زمانی در ۳۰ خرداد ۱۳۶۱ گیلان به دنیا آمد. این بازیگر سینما و تلویزیون با 
سریال ۴۵ بخشی یوسف پیامبر به تلویزیون ایران معرفی شد و به شهرت رسید. پدر 
وی مازندرانی و مادرش گیلانی است. او دارای ۳ برادر و ۱ خواهر می‌باشد و خودش 
فرزند سوم خانواده است. از سال ۱۳۸۵ پا به عرصه تلویزیون و سینما گذاشت و با 
سریال یوسف پیامبر به مردم معرفی شد. از بچگی عاشق بازیگری بوده وقتی وارد 
دانشگاه شد به بازیگری در تاتر پرداخت معتقد است فضای رشد پیشرفت برای جوانان 
و نوجوانان علاقه مند در شهرستانها کم و محدود است میان بازیگران مرد محمدرضا 
فروتن را خیلی دوست دارد به نظر او هدیه تهرانی هنرپیشه تاثیرگذاری است بازی 
فروتن و تهرانی را در قرمز خیلی دوست دارد. فیلم سینمایی آل اولین تجربه سینمایی 
مصطفی زمانی بود. آل فیلمی به کارگردانی بهرام بهرامیان و ساخت سال 1388 است.

از افتخارات هنری او می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:
• جایزه بهترین بازیگر نقش اول مرد برای بازی در فیلم جیب بر خیابان جنوبی به 
کارگردانی سیاوش اسعدی، در جشن سینمای ایران • جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل مرد برای بازی در فیلم قصه عشق 
پدرم به کارگردانی محمدرضا ورزی، در جشن سینمای ایران • کاندیدای بهترین بازیگر نقش اول مرد برای بازی در فیلم 
یک عاشقانه ساده به کارگردانی سامان مقدم، در سی امین جشنواره فیلم فجر • کاندیدای بهترین بازیگر نقش اول مرد 
برای بازی در فیلم قصه پریا به کارگردانی فریدون جیرانی، در پانزدهمین جشن سینمای ایران • کاندیدای بهترین بازیگر 
مرد سال برای بازی در فیلم کیفر به کارگردانی حسن فتحی، از دیدگاه منتقدان • کاندیدای بهترین بازیگر نقش اول مرد 
برای بازی در فیلم بدرود بغداد به کارگردانی مهدی نادری، در یازدهمین جشنواره فیلم دفاع مقدس • کاندیدای بهترین 
بازیگر نقش اول مرد برای بازی در سریال یوسف پیامبر به کارگردانی فرج‌الله سلحشور، در دوازدهمین جشنواره فیلم حافظ

جک کیلبی؛ برنده جایزه نوبل فیزیک
جک کیلبی در ۸ نوامبر ۱۹۲۳ به دنیا آمد. او در کانزاس بزرگ شد و به مدرسه 
رفت و از دبیرستان گریت بند فارغ‌التحصیل شد. امروزه قسمت‌هایی از دبیرستان 
گریت بند به نام کیلبی نام نهاده شده‌است. او در سال ۱۹۴۷ مدرک لیسانس خود 
را در مهندسی برق از دانشگاه ایلینوی در اوربانا شامپاین دریافت کرد ، جایی که او 
در آنجا به عنوان عضو افتخاری انجمن آکاکیا پذیرفته شد. کیلبی مدرک کارشناسی 
ارشد خود در مهندسی برق را از دانشگاه ویسکانسین در میلواکی دریافت کرد. او از 
برندگان جایزهٔ نوبل درفیزیک بود. این جایزه را در سال ۲۰۰۰ برای نقشی که در 
ساخت مدارهای مجتمع در سال 1958 داشت دریافت کرد. او هنگامی که دردانشگاه 
تگزاس اینسترومنتز کار می‌کرد به همراه رابرت نویس برای اولین دست به ساخت 
تراشه زد. برای همین او و رابرت نویس با هم جایزهٔ نوبل در فیزیک را دریافت کردند. 
کیلبی برای ساخت مدارهای مجتمع یا ریزتراشه، ماشین حساب و چاپگر گرمایی در 
یادها مانده‌است. از دیگر افتخاراتش این بود که در سال ۱۹۸۰ ، به خاطر او بنیان جایزه کیبلی تاسیس شد.همچنین او 
موفق به دریافت بالاترین نشان افتخار ملی در دانش و مهندسی: نشان ملی افتخار در دانش در سال ۱۹۶۹ و نشان ملی 
افتخار در فناوری در سال ۱۹۹۰ شد. در سال ۱۹۸۲ بود که کیلبی به تالار مشاهیر مخترعین ملی راهیافت. در سال ۱۹۹۳ 
جایزه معتبر کیوتو را از سوی بنگاه ایناموری دریافت کرد. در سال ۱۹۹۹ نیز توانست دو جایزه واشینگتون از سوی جامعه 
غربی مهندسین و اتا کاپا نو ولادیمیر کاراپتوف را بدست آورد. کیبلی ۹ مدرک دکترای افتخاری از دانشگاه‌های دانشگاه 
متودیست جنوبی، دانشگاه میامی )فلوریدا(، دانشگاه ایلینوی در اوربانا شامپاین،دانشگاه ویسکانسین-مدیسن، دانشگاه ییل 

و مؤسسه فناوری روچستر دریافت کرد. وی در ۲۰ ژوئن ۲۰۰۵ در گذشت.

رونمایی از ربات تنیسور آمریکایی
گروه فناوری »جورجیا« از ربات تنیسور مستقل خود رونمایی کرده است که به 
تنیس‌بازان انسانی کمک می‌کند تا با تمرین با آن، رقبای خود را شکست دهند.
به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، یک استادیار محاسبات تعاملی در موسسه 
فناوری جورجیا یک ربات تنیس‌باز را معرفی کرده است که به زودی می‌تواند 
به حریف تمرینی و البته ماهری برای تنیس‌بازان انسانی تبدیل شود. دکتر متیو 
گومبولای آینده‌ای را متصور است که در آن رباتها در مقیاس انسانی نقشی 
حیاتی در ورزش و تمرینات ورزشی ایفا می‌کنند. اکنون آخرین ساخته او موسوم 
به ESTHER )ربات تنیس‌باز ویلچرنشین ورزشی تجربی( از محدودیت‌های 
ماشین‌های توپ‌انداز سنتی که برای تمرین ورزش تنیس استفاده می‌شوند، 
الهام گرفته شده است. ربات ESTHER برخلاف آن پرتابگرهای توپ معمولی، 

برای شبیه‌سازی حریفان انسانی و در نتیجه شرایط مسابقه واقعی طراحی شده است و به ورزشکاران اجازه می‌دهد تا مهارت‌ها و عملکرد 
خود را به طور موثرتری بهبود بخشند. دکتر گومبولای که خود از علاقه‌مندان به ورزش تنیس است، نیاز به رباتی را درک کرده که بتواند 
خود را با سبک‌های مختلف بازی تنیس سازگار کند و از ضعف‌های موجود در بازی بازیکنان مقابل خود استفاده کند. وی و گروهش 
با استفاده از طراحی ویلچرهای مورد استفاده در ورزش تنیس با ویلچر، مشکل حرکت ESTHER را بر روی زمین حل کردند. دکتر 

گومبولای دو سال را با همکاری بیش از ۲۰ دانشجو به ساخت ESTHER اختصاص داد.
تلاش‌های این گروه منجر به پیشرفتی هیجان‌انگیز شد که در نتیجه برنامه‌ریزی موفقیت‌آمیز ESTHER برای یافتن توپ تنیس 

ورودی و اجرای یک ضربه برگشتی به طور مداوم انجام شد.
در حالی که این ربات هنوز با سطح مهارت تنیسور همنام خود، »استر ورِگر« که یک تنیس‌باز مشهور در ورزش تنیس با ویلچر است، 

مطابقت ندارد، اما توانایی ساخت یک ربات در مقیاس انسانی که بتواند ضربه برگشت را به خوبی بزند، یک دستاورد قابل توجه است.
دو موتور DC جفت شده به یک گیربکس، چابکی و رانش را برای ESTHER فراهم می‌کند تا هر دو طرف زمین تنیس را پوشش دهد.

بدون شرح

طرح روز

فناوری

مارکو د آنجلس

 نگاه

زیست شناسی عجیب یک ماهی
با عمر یک قرن!

محققان روی زیست‌شناسی عجیب ماهی‌هایی با حدود یک 
قرن عمر متمرکز شده‌اند و تصور می‌کنند که طول عمر 
این ماهی‌ها ممکن است با تغییر محیط گره خورده باشد. 
به گزارش آی‌ای، عموما در نظر ما این طور است که بیشتر 
انسان‌ها عمر بیشتری نسبت به ماهی‌ها دارند و یک گونه از 
آنها موسوم به »تهی‌خارها« که عمری نسبتا طولانی دارد، 

تقریباً ۲۰ سال عمر می‌کند.
اما یک تحقیق نشان داد که »تهی‌خارها« نیز مانند کوسه‌های 
اعماق دریا در واقع می‌توانند یک قرن هم عمر کنند و روند 

پیری آن می‌تواند با تغییرات آب و هوایی مرتبط باشد.
دانشمندان علائم موجود در مقیاس نمونه‌های موجود در موزه 
را مورد بررسی قرار دادند که بی‌شباهت به ارزیابی حلقه‌های 
درخت برای تعیین سن درختان نبود. محققان فکر می‌کنند 
که این ماهی‌های دارای طول عمر صد ساله تنها در اواخر 

میانسالی تولید مثل می‌کنند.
محققان پس از بررسی دو جنین دریافتند که هر دو تقریباً 
پنج ساله هستند! درست خواندید، جنین‌های »تهی‌خار« 

می‌توانند پنج سال قبل از تولد زندگی کنند.
تهی‌خار یا سیلکَانت راسته‌ای کمیاب از ماهی‌ها است که 
باستانی‌ترین ماهی‌های گوشتی‌باله زنده را تشکیل می‌دهند. 
از آنجا که تهی‌خارها تنها دو گونه زنده دارند و هر دو گونه نیز 
با انقراض روبرو هستند این راسته در معرض خطرترین راسته 
جانوری در جهان دانسته شده ‌است. پیش از این باور بر این 
بود که تهی‌خارها در کرتاسه پسین منقرض شده‌اند، تا اینکه 
در سال ۱۹۳۸ گونه‌ای از آنها در نزدیکی کرانه‌های آفریقای 
جنوبی یافت شد. تهی‌خارها طی حدود ۴۰۰ میلیون سال 
گذشته تغییر کمی کرده‌اند و به این خاطر پیش از این آنها را 
یکی از فسیل‌های زنده به‌شمار می‌آوردند اما پژوهش‌های اخیر 
نشان داده که تفاوت‌های زیادی در بدن تهی‌خارهای مختلف 
وجود دارد. »کلیگ ماهه« دانشمند واحد تحقیقات شیلات 
دریای شمال در فرانسه گفت: به نظر می‌رسد که »تهی‌خار« 
یکی از کندترین روندهای پیری را در میان ماهی‌ها و نزدیک 
به کوسه‌های دریای عمیق داشته باشد. این روند کند پیری 
در سایر موجودات دارای عمر طولانی معمول است، اما در 
ماهی‌ها عادی نیست. »ماهه« توضیح داد: گونه‌های دارای 
عمر طولانی که با پیری آهسته و باروری نسبتاً کم شناخته 
می‌شوند، به دلیل میزان جایگزینی بسیار پایین در معرض 

اغتشاشات طبیعی یا انسانی بسیار آسیب‌پذیر هستند.

دانستنی‌ها

 

آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای -  نوبت دوم
فروش یک قطعه از املاک شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان هرمزگان

شركت خدمات حمايتي كشاورزي استان هرمزگان وابسته به وزارت جهاد 
کشاورزی در نظر دارد نسبت به فروش یک قطعه زمین مازاد بر نیاز خود شامل 
 شش دانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت

358.97 مترمربع )واقع در استان هرمزگان- شهرستان رودان – قریه بیکا- خیابان 
عزت‌اله جلایی جنب مسجد صاحب الزمان( را از طریق برگزاری مزایده عمومی یک 
مرحله‌ای، اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده از »دریافت اسناد مزایده تا ارائه 
www. پیشنهاد و...« در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت‌کنندگان در مزایده در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

)توکن( را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
1- شماره فرآخوان و تاریخ انتشار آگهی مزایده در سامانه:  2002004641000002 

روز دوشنبه مورخ 1402/3/29
2- نام و نشانی برگزارکننده مزایده: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی استان 
هرمزگان، آدرس- بندرعباس-بلوار علی ابن ابیطالب )ع(- پشت سازمان برنامه و بودجه 

3- هزینه خریداسناد مزایده: مبلغ 500.000 ريال می‌باشد که از درگاه بانکی موجود 
در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام می‌گیرد.

4- مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سامانه: از روز دوشنبه مورخ 1402/3/29 
لغایت ساعت 18:00 روز یکشنبه مورخ 1402/4/4

5- آخرین مهلت ارائه نرخ پیشنهادی - بارگذاری در سامانه به صورت pdf - تا ساعت 
18:00 روز سه‌شنبه مورخ1402/4/20

* لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل 30 روز از تاریخ آخرین روز تسلیم 
پیشنهادها اعتبار داشته باشند. 

6- تاریخ گشایش پیشنهادها روز چهارشنبه مورخ 1402/4/21 ساعت 9 صبح در 

سالن جلسات استان می‌باشد.
7- میزان و نوع تضمین فرآیند اجرای کار در مزایده 222.800.000 )دویست و 
بیست و دو میلیون و هشتصد هزار( ريال که به دو صورت ضمانتنامه بانکی و یا پرداخت 
 IR870100004001039706374385 نقدی )فیش واریزی( به شماره حساب شبای
نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران بنام خزانه‌داری نزد بانک مرکزی از طریق دستور 
پرداخت ساتنا با شناسه واریزی 30 کاراکتری 910263500100000000000000000062 

قابل ارائه می‌باشد.
8- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: اصل تضمین شرکت 
در مزایده )الف( علاوه بر بارگذاری در سامانه، می‌بایستی به صورت فیزیکی و در پاکت 
دربسته و ممهور، حداکثر تا یک ساعت قبل از زمان بازگشائی )روز چهارشنبه مورخ 
1402/4/21 ساعت 8 صبح( به دبیرخانه کمیسیون معاملات برگزارکننده مزایده در 

آدرس فوق‌الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
9- شرکت کارکنان دولت در مزایده طبق مصوبه )قانون منع مداخله کارکنان دولت 

مصوب مورخ 22 دی ماه 1377( منع قانونی دارد.
* متقاضیان شرکت در مزایده می‌توانند قبل از ارائه نرخ پیشنهادی، از ملک موضوع 
مزایده از ساعت 7 صبح لغایت 13 )در روزهای اداری از تاریخ 1402/3/30 لغایت 

1402/4/20( بازدید نمایند.
ضمنا جهت كسب اطلاعات بيشتر مي‌توانيد ضمن تماس با شماره تلفن 07633678311 
به آدرس اینترنتی شرکت www.assc.ir و آدرس پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات 

http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائيد.
شماره تماس پشتیبانی سامانه 1456 )تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، 

معدن و تجارت استان هرمزگان به شماره 32225344 – 076(

وزارت جهاد  کشاورزی

 

آگهي مناقصه عمومی 

شهرداري اقباليه در نظر دارد در راستای اجرای مصوبه شورای محترم اسلامی 
شهر اقبالیه نسبت به تأمین نیروی انسانی مورد نیاز برای انجام فعالیت واحدهای 
امور پشتیبانی و خدمات مجموعه اداری با شرایط ذیل به پیمانکاران واجدالشرایط 
اقدام نماید. لذا شركت‌ها و افراد حقیقی و حقوقی واجدالشرايط مي‌توانند از تاریخ 
انتشار آگهي جهت دریافت اسنادمناقصه به سامانه تدارکات دولت الکترونیک 
)سامانه ستاد( www.setadiran.ir مراجعه نمایند. مهلت تحویل اسناد فراخوان 

حداکثر ده روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد فراخوان می‌باشد.
در سامانه  تا 1402/04/07  تاريخ 1402/03/30  از  مناقصه،  اسناد   -1
قابل    www.setadiran.ir آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات 
 دریافت می‌باشد و آخرين مهلت تسليم پيشنهادها، ساعت 14 مورخه

 1402/04/20 مي‌باشد.
2- جلسه كميسيون جهت بازگشایی پاکت )الف و ب، ج( راس ساعت 08:00 روز 

چهارشنبه مورخ 1402/04/21 در سالن کنفرانس تشيكل مي‌شود.
3- هزينه آگهي )هر چند نوبت( بر عهده برنده فراخوان مي‌باشد.

4- شرکت‌کنندگان موظفند نسبت به ارائه گواهی فعالیت و ایمنی از سازمان‌های 
ذیربط اقدام نمایند.

5- شهرداري در رد يا قبول هر كي یا کلیه پيشنهادها مختار مي‌باشد.
6- واريز مبلغ 1.700.000.000 ریال سپرده شرکت در فراخوان به حساب جاري 

0106395281003 بانک ملی شعبه اقبالیه یا ضمانت نامه بانكي 
7- برندگان اول و دوم و سوم فراخوان چنانچه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده 

آنان ضبط خواهد گرديد.
8- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به معامله در اسناد فراخوان درج گرديده است.

شهردار اقبالیه 
میکائیل سلمانی

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1513745

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/06

شناسه آگهی: 1513700

کارگر جماعت؛ نه رسانه دارد نه تلویزیون و نه صدایش به روسای قوای سه 
گانه می‌رسد؛ تازه اگر برسد چه توفیری خواهد داشت به جز اینکه بگویند ان 
شاالله در آینده همه چیز روبراه خواهدشد. وعده‌های سرخرمن؛ طی چند سال 
اخیربارها و بارها از زبان مسئولان بیان شده و موضوع جدیدی نیست. تازه اگر 
در کوچه و خیابان یا مقابل مجلس و وزارت کار هم داد بزنند صدایشان دوتا 
کوچه بالاتر نمی‌رود؛ اگر از کوره در بروند؛ باتوم ؛ دادگاه و پاسگاه به دادشان 
می‌رسد. سازمان‌های کارگری ؛ قربانشان بروم فقط زمان انتخابات مجلس و 
ریاست جمهوری سراغ کارگران می‌روند آن هم با لیست‌های ردیف شده که 
تاکنون کارگری نکرده اند و قیافه‌های کارگر‌ها را در میدانگاه یا کارخانه از 
تلویزیون تماشا کرده‌اند. نمایندگان کارگران با این که نرخ تورم سال۱۴۰۱ و 
۱۴۰۲ را با پوست و خون حس کرده اند ؛ بدون توجه به واقعیت‌های زندگی 
کارگران دست به دست دولت و کارفرمایان دادند تا تعرفه‌های مزدی سال 
۱۴۰۲ رقم بخورد. امضا کردن متن شورای عالی کار یک طرف؛ بعداز کلی داد 
و بیداد کارگران ؛ نمایندگان دست به نامه شدند که نرخ دستمزدی کارگری را 
اصلاح کنند. نیازی به نامه نگاری نمایندگان کارگری نبود همان موقع نماینده 

کارگران با حق وتو می‌توانست دستورالعمل شورای عالی کار را امضا نکند!
البته وزارت کار با پاسخ دندان شکنی با اشاره به کاهش نرخ تورم در آینده 
نزدیک ؛کنترل نقدینگی و شعارهای مبارزه با سلطه دلار استکبار جهانی ؛ نوید 
داده اوضاع کشور گل و بلیل خواهدشد حال اگر اوضاع خوب نشد آمارهای 
خاف واقع؛ عامل بروز این اعتراضات کارگری بوده و گرنه نرخ مزدها ؛ آن 
چنان بدک نیست وکوچک شدن سفره‌ها؛ تبلیغات رسانه‌هاست وگرنه سفره 
کارگران نه تنها کوچک نشده؛ بلکه قرار هست در آینده بزرگ و گل و منگلی 
شود. بر منکرش لعنت..... حالا کجاشو دیدید وزارت کار کالا برگ الکترونیکی 
درست کرده که ان شاالله مستضعفین جامعه را مستکبر کند؛ طبعا هر وقت 
مجلس و دولت حقوق کارمندان دولتی را بالا برد؛ وزارت فخیمه کار؛ قشر 
شریف کارگر را از نعمت مزد براساس آمار تورمی خودی مستفیض خواهدکرد. 
به کارگران عزیز توصیه می‌کنیم در نمازهای یومیه دعا کنند تا دولت مزد 
کارمندان را افزایش دهد چنانچه این اتفاق میمون رخ داد حتما گشایشی 

برای مزد کارگران رقم خواهدخورد. دولت واقعا دغدغه دارد مبادا نرخ دستمزد 
کارگران بیشتر از کارمندان شود آن وقت تراز پرداخت کارکنان دولتی با 

کارگران بخش خصوصی ناتراز می‌شود؛ امان از دست ناترازی!
شاید وزارت کار درست می‌گوید چون شورای عالی کار موظف به رعایت 
افزایش ۲۰ درصدی مزد مصوب مجلس بوده چرا که در بودجه برای کارکنان 
دولت ۲۰ درصد افزایش پیش بینی شده؛ لذا برای خوشی کارگران؛ یک درصد 

بیشتر مزد را افزایش دادند!
باوجود شکایت از مصوبه مجلس و دولت؛ به قوه قضاییه؛ کارگران انتظار داشتند 
دیوان عدالت اداری؛ با توجه به جایگاه عالی بتواند داد کارگران را از مجلس؛ 
وزارت کار و شورای عالی کار بستاند امابرای ستاندن این داد؛ هنوز راه دشواری 
در پیش هست به رغم اینکه رئیس دیوان عدالت اداری از اعلام رای هیئت 

تخصصی در روزهای آینده خبر داده اما از دیوان عدالت اداری خبری نیست.
امیدواریم دادخواهی کارگران از قوه قضاییه؛ مصداق نوشداروی بعداز مرگ 

سهراب نباشد.
درآن صورت خدا به دادکارگران برسد چون نه تنها نماینده کارگران به حقوق 
آنان درشورای عالی کار بی‌اعتنا بود؛ بلکه مجلس و دولت هم؛ با دادن وعده و 
وعید‌ها؛ کارگران را لب تشنه سرچشمه برده‌اند. حال چشم به دادخواهی از قوه 

قضاییه دوخته‌اند. امید که فرجی شود...
به قول حافظ: درم گشایی که امید بسته‌ام در تو...

منبع: خبرآنلاین 

خدا به داد کارگران برسد!
هوشنگ صدفی


